

Steffen Frederiksen Holding ApS
Hindbærvangen 66, 2765 Egedal

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 17 20 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Steffen Bohart Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Frederiksen Holding ApS Hindbærvangen 66 2765 Egedal
	CVR-nr.: 38 17 20 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bohart Frederiksen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Restaurant Eagle ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.004 kr. mod -7 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.197 kr. mod 271.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.004	-7
Driftsresultat	-5.004	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.971	271.507
Øvrige finansielle omkostninger	-892	0
Resultat før skat	316.075	271.500
Skat af årets resultat	1.122	227
Årets resultat	317.197	271.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	317.197	271.727
Disponeret i alt	317.197	271.727

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.281	444.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.281</u>	<u>444.310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>766.281</u>	<u>444.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.256	7.924
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>78.320</u>	<u>69.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>147.576</u>	<u>77.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>147.576</u>	<u>77.379</u>
	Aktiver i alt	<u>913.857</u>	<u>521.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.281	122.803
Overført resultat	-45.309	230.972
Egenkapital i alt	<u>710.972</u>	<u>393.775</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45	36
Selskabsskat	147.341	77.379
Anden gæld	55.499	50.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.885</u>	<u>127.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.885</u>	<u>127.914</u>
Passiver i alt	<u>913.857</u>	<u>521.689</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	394.310	-40.535	393.775
Resultatandel	<u>0</u>	<u>321.971</u>	<u>-4.774</u>	<u>317.197</u>
	<u>40.000</u>	<u>716.281</u>	<u>-45.309</u>	<u>710.972</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	394.310	122.803	
Årets resultat	321.971	271.507	
Opskrivninger 31. december 2021	716.281	394.310	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	766.281	444.310	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Eagle ApS, Egedal	100 %	766.281	321.971
		766.281	321.971